
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

_____________________________________________________________________________________

от 19.10.2016 г. № 26                                                                                                  с. Шумово 
 

О внесении изменений и дополнений в 

Приложение к решению Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения от 

27.05.2016 г. № 12 «О порядке назначения и 

проведения опроса граждан в Шумовском 

сельском поселении» 

 

           Рассмотрев Требование Прокуратуры Красноармейского 

муниципального района от 12.10.2016 г. № 15-2016 Совет депутатов 

Шумовского  сельского поселения  

   РЕШАЕТ: 

          1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения от 27.05.2016 года № 12  следующие изменения и 

дополнения согласно приложению. 

       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава Шумовского 
сельского поселения:                                                                        Е.Ю. Кундиус 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения:                                                М. В. Евсеева 
                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения 

От 19. 10. 2016 г. № 26 

Изменения в Приложение к решению Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения от 27.05.2016 г. № 12 «О порядке назначения и 

проведения опроса граждан в Шумовском сельском поселении». 

 

пп. 1 п. 34 изложить в следующей редакции: 

 

«за счёт средств бюджета Шумовского сельского поселения – при проведении 

опроса граждан по инициативе органов местного самоуправления Шумовского 

сельского поселения»; 

 

 


